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Wykonawcy 

 

Dotyczy: „Dostawa 25 sztuk switchy”,  znak ZKP-6/2019 

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania  

od potencjalnych Wykonawców o następującej treści: 

Pytanie 1 

 

W ramach postepowania na zakup 25 przełączników sieciowych Zamawiający wymaga, aby oferowane 

urządzenia posiadały „Gwarancja: min. 15 lat producenta sprzętu.” 

Według najlepszej wiedzy Oferenta większość producentów urządzeń sieciowych oferuje gwarancje na 

urządzenia tzw. Limited Life Time Warranty, która obowiązuje aż do 5 lat od daty zakończenia sprzedaży 

danego urządzenia przez producenta. 

Stawianie wymagania mówiącego o tym że przełącznik ma być objęty gwarancją 15 lat jest zatem jawnym 

złamaniem zasad otwartej konkurencji ponieważ ma na celu ograniczenie możliwości zaoferowania urządzeń 

od wiodących producentów. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające gwarancję producenta Limited 

Life Time Warranty obowiązujące aż do 5 lat od daty zakończenia sprzedaży oferowanego urządzenia (gdzie 

data zakończenia sprzedaży na dzień składania oferty to 30 czerwca 2021, a data zakończenia serwisu to 31 

grudnia 2026)? 

 

Odpowiedź do pytania 1 

Zamawiający nie zmienia wymaganego okresu gwarancji. 

 

Pytanie 2 

W ramach postępowania na zakup 25 przełączników sieciowych Zamawiający wymaga, aby 

oferowane urządzenia posiadały obsługę 4096 identyfikatorów VLAN. Jednak według standardu 

802.1Q nie ma możliwości przydzielenia w przełączniku identyfikatora 0 i 4096. Czy w związku 

z powyższym Zamawiający zaakceptuje ofertę na przełącznik z funkcjonalnością zgodną ze 

standardem 802.1Q, dotyczącej maksymalnej ilości identyfikatorów 4094 VLANów? 

Odpowiedź do pytania 2 

Zamawiający wyraża zgodę zmiany parametrów zgodnie z wnioskiem Wykonawcy. 

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniem zmienia zapisy załącznika nr 5 do SIWZ. 
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Pytanie 3 

W ramach postepowania na zakup 25 przełączników sieciowych Zamawiający wymaga, aby 

oferowane urządzenia posiadały – Opóźnienie dla 1 Gb/s:<4 us (mikro sekundy) i dla 10 Gb/s:<2 

us (mikro sekundy). 

Czy Zamawiający w ramach postępowania dopuści opóźnienia dla 1 Gb/s<4.2 us (mikro sekundy), 

co nie będzie miało wypływu na jakość i wydajność? Dopuszczenie rozwiązania posiadającego 

opóźnienie 4,2 us, czyli większego o 5% względem wymaganego, a przy tym niezauważalnego dla 

pracy urządzenia zapewni Zamawiającemu możliwość zaoferowania większej ilości producentów 

sprzętu sieciowego, co wpłynie na większą konkurencyjność i tym samym niższe ceny składanych 

ofert. 

Odpowiedź do pytania 3 

 

Zamawiający zmienia parametry opóźnienia zgodnie z wnioskiem Wykonawcy. 

Zamawiający informuje, że w związku z tym pytaniem zmienia zapisy załącznika nr 5 do 

SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. 5 zawarł następujące 

wymaganie: ”pkt. 9: VLAN – Zgodne ze standardem 802.1Q (4096 identyfikatorów sieci 

wirtualnych), obsługa funkcjonalności QinQ.” 

Przy obecnych wymaganiach nie istnieje przełącznik spełniający wszystkie postawione parametry. 

Dodatkowo obsługa 4096 identyfikatorów sieci wirtualnych nie występuje w tej klasie 

przełączników jaką wymaga Zamawiający. 

W związku z tym czy Zamawiający zmieni pkt. 9 na następujący zapis: „VLAN – Zgodnie ze 

standardem 802.1Q (4094 identyfikatorów sieci wirtualnych), obsługa funkcjonalności QinQ.”? 

Odpowiedź do pytania 4 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

    Udzielona odpowiedź jest wiążąca dla Wykonawców. Termin składania ofert zostaje zmieniony 

na 26-06-2019 r. godz. 8:30. Termin otwarcia ofert zostaje zmieniony na 26-06-2019 r. godz. 9:30. 

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 

www.slaskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

W oryginale podpisała  

Z upoważnienia  

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Katowicach  

Z-ca Dyrektora  

Dorota Zagórna  

 

Sporządziła: Natalia Chłond, tel.: 32 207 63 16  

http://www.slaskie.kas.gov.pl/

